
Pielikums Nr. 2 

Daugavpils Profesionālās vidusskolas 

2014. gada 25. novembra 

Protokolam Nr. 01-26/64/1 

 

Iepirkuma "Kases aparāti ar naudas kastēm" 

PRETENDENTA PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2014/64 

 

 

1. Neliela izmēra kases aparāts, kas 

piemērots darbam nelielās līdz vidējās 

tirdzniecības vietās. Kases aparāts 

nodrošina visas standarta kases aparāta 

funkcijas. Kases aparātam ir grafisks 

LCD ekrāns, iespēja izveidot 

savienojumus ar datoru, vienkārša čeku 

lentes (platums 57 mm) maiņas sistēma, 

kā arī elektroniskā kontrollente. 

 

2. Sistēmas uzstādījumu iespējas:  

2.1. Fiskālā versija. 

2.2. Fiskālā printera funkcija. 

2.3. Konfigurējams tastatūras izkārtojums.  

2.4. Svītrkoda formāta uzstādīšana. 

2.5. Makro funkcijas uzstādījums. 

2.6. Atgādinājums par apkopes laiku displejā 

un atskaitē. 

 

3. Parametri: 

3.1. PLU skaits: vismaz 5000. 

3.2. PLU grupu skaits: vismaz 100. 

3.3. Nodaļu skaits: vismaz 5. 

3.4. Nodokļu skaits: vismaz 9. 

3.5. Apmaksas veidu skaits: vismaz 3. 

3.6. Valūtu skaits: vismaz 5. 

3.7. Kasieri, lietotāji: vismaz 20. 

3.8. Čeka galva: vismaz 7 līnijas. 

3.9. Grafiskais Logo: ir. 

3.10. Atskaites: 

3.10.1. Finanšu. 

3.10.2. Nodaļu. 

3.10.3. PLU. 

3.10.4. Kasieru. 

3.10.5. Klientu. 

3.10.6. Stundu. 

3.10.7. Nauda kasē. 

3.11. Elektroniskais žurnāls: ir. 

3.12. Ieraksti žurnālā: vismaz 50 milj. līniju ar 

2GB SD karti. 

3.13. Izmēri: ne vairāk par 220 (P) × 280 (G) × 

118 (A). 

3.14. Svars: ne vairāk par 1,6 kg. 

3.15. Darbības temperatūra: no 0ºC līdz +45ºC. 

3.16. Mitrumizturība: 10% - 90%. 

3.17. Komunikāciju porti: RS232. 

3.18. 2 SD kartes ligzdas 

3.19. Printeis: 

3.19.1. Printera tips: "termo". 

3.19.2. Printera dzīves cikls: ne mazāk par 50 

km. 

3.19.3. Drukas ātrums: ne mazāk par 60 mm/s 

(maksimālais). 

3.19.4. Kolonnu skaits: ne mazāk par 32 simboli 

× 1. 

3.19.5. Čeku lente: 57 mm, Ø50mm × 1. 

3.19.6. Čeku lentes ruļļa diametrs: 60 mm. 

3.19.7. Lentes platums: 57 mm × 1. 

3.19.8. Lentes maiņa: "easy-load", jeb vienkārša. 

 

4. Papildaprīkojums: 

4.1. Naudas kaste, izgatavota no plastmasas 

un metāla. Naudas kastes dizains veidots 

tā, lai uz tās būtu ērti novietojami kases 

aparāti. 

4.2. Parametri: 

4.2.1. Monētu nodalījumi: 8. 

4.2.2. Banknošu nodalījumi: 3. 

4.2.3. Banknošu turētāji: metāla. 

4.2.4. Izmēri: ne mazāk par 325 (P) × 400 (G) × 

100 (A) mm. 

 

5. Skaits: 3 gab. 

 

 

Parakstītāja vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

z.v.  

 


